АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27  июля   2015 года                                                                                           № 53.1

д. Адам

О включении земельного участка

с кадастровым  номером  18:05:014012:74

 в границы  населенного пункта поселок Дом отдыха Чепца

Глазовского района Удмуртской Республики

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 29 декабря 2004 года № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Уставом муниципального образования «Адамское»,    Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в границы  населенного пункта  поселок   Дом отдыха Чепца  Глазовского района Удмуртской Республики  земельный участок  с кадастровым номером 18:05:014012:74 площадью  166482 кв.м  из категории земель «земли  сельскохозяйственного  назначения».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с «для производства сельскохозяйственной продукции» на  «ведение дачного хозяйства».

          Глава муниципального образования «Адамское»                            К.С. Растегаев